
Projekt nr 271 
 
z dnia  15 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/ /2021 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 29.603 zł.; 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.084.930 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 
29 grudnia 2020 roku dochody wynoszą: 63.440.360,04 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 2.828.384 zł.; 

b) dochody bieżące: 60.611.976,04zł. 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 
29 grudnia 2020 roku wydatki wynoszą: 64.359.153,04 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 60.609.952,04 zł. 

b) wydatki majątkowe: 3.749.201 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 3 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie przychodów i rozchodów zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 5 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 5. 

6) W załączniku nr 9 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 6. 

7) W załączniku nr 4 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 
7. 

8) W załączniku nr 10 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień miedzy jst, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 918.793 zł , który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.518.793 zł. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A7A6D0-03DB-418A-9A7F-01690AE0C36B. Projekt Strona 1



- podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2.764.820 zł., 

- celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 749.500 zł., 

- podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.504.860 zł., 

- celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 713.660 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na kwotę 500.000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 500.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A7A6D0-03DB-418A-9A7F-01690AE0C36B. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.278.2021.7 wprowadza się dotację na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 1.000 zł. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.266.2021.6 wprowadza się dotację na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w kwocie 6.904 zł. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.218.2021.6 wprowadza się dotację na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 12.000 zł. 

- Wprowadza się do budżetu środki za naukę języka angielskiego w kwocie 1.150 zł. 

- Wprowadza się do budżetu środki z tytułu refundacji z PUP za roboty publiczne realizowane w urzędzie w 
kwocie 7.360 zł. 

- Wprowadza się na wydatki Przedszkola Miejskiego 1.189 zł za sprzedany złom. 

- Zmniejsza się wydatki na obsługę długu o 150.000 zł i przeznacza się na: 

- 100.000 zł na opłacenie pobytu mieszkańców miasta w domach pomocy społecznej, 

- 30.000 zł na dotacje dla prywatnych przedszkoli, 

- 20.000 zł na zakup energii elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 2. 

- Zaplanowane jako zadanie majątkowe „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach 
kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec” przenosi się na zadania bieżące na pomoc 
finansową dla Województwa Wielkopolskiego w kwocie 120.515 zł, 

- W związku z przedłużającymi się procedurami dotacyjnymi, rezygnuje się z zadania majątkowego 
„Przebudowa ul. Sikorskiego - I etap”.  

- Zmniejsza się o 18.759 zł. wydatki na zadaniu majątkowym „Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu 
Miejskim Nr 1 (ul. Rolna)”. 

- W związku z przedłużającymi się procedurami dotacyjnymi, rezygnuje się z zadania majątkowego 
„Przebudowa amfiteatru – etap I (widownia)”. 

- Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. „Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego w starej części 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnkowie” w kwocie 23.370 zł. 

- Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. „Budowa ogrodzenia w Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Czarnkowie” w kwocie 30.750 zł. 

- Wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. „Budowa oświetlenia terenu pomnika Ku czci poległych za 
Ojczyznę” w kwocie 29.000 zł. 

- Do 30.000 zł zwiększa się wydatki na Fundusz Wsparcia Policji. 

- Do 20.000 zł zwiększa się wydatki na Fundusz Wsparcia PSP.  

- W załączniku planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jst zmienia się paragraf przeznaczenia otrzymanych środków. 

- Wprowadza się do budżetu 2.416.328 zł. wolnych środków. Zmniejsza się planowany kredyt do 
zaciągnięcia z 7.030.861 zł. do kwoty 500.000 zł. Planowany deficyt zmniejsza się z kwoty 5.033.326 zł. do 
kwoty 918.793 zł. 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A7A6D0-03DB-418A-9A7F-01690AE0C36B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie

